
UCHWAŁA Nr LXI.0007.487.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 7 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tj. (Dz.U. 2023. poz. 1270 

z póżn.zm) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:

§1

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 3.410.605,38 zł
Plan dochodów po zmianach wynosi: 58.064.141,57 zł

w tym:
dochody bieżące 46.529.633,86 zł
dochody majątkowe 11.534.507,71 zł
zgodnie z Tabelą nr 1

§2

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 3.410.605,38 zł
Plan wydatków po zmianach wynosi: 65.878.953,87 zł

w tym:
wydatki bieżące 45.733.066,80 zł
wydatki majątkowe 20.145.887,07 zł
zgodnie z Tabelą nr 2.

§3

Tabela nr 4 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w roku 2023 ” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały.

§4

Tabela Nr 11 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 

2022r. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały.



§5

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 

2022r. „Dotacje na zadania udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ

< 2



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY Nr LXI.0007.487.2023 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 7 września 2023 r.

Plan dochodów po zmianach wynosi 58.064.141,57 zł

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

WTRR-II.807.9.7.2023 z dnia 28 lipca 2023 r. wprowadza się środki na dofinansowanie 

środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 r. na „Remont drogi gminnej 

ul. Strażacka kwota 815.905,70 zł.

Wprowadza się darowiznę na zmianę planu przestrzennego zagospodarowania Nowa Pogorzel 

ul. Wspólna kwota 13.530,00 zł.

Wprowadza się środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 2.328.741,00 zł zgodnie z 

pismem ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Wprowadza się środki na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

nauczycieli w roku 2023 zgodnie z pismem STS.47.2.8.2023.4g z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

kwota 33.286,00 zł.

Wprowadza się zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 

142.792,26 zł.

Wprowadza się dodatek dla gospodarstw domowych w kwocie 1.390,42 zł. /refundacja 

podatku VAT/ oraz dodatek węglowy w kwocie 3.060,00 zł.

Pozostałe zmiany wynikają z dostosowania planu do przewidywanego wykonania dochodów 

w poszczególnych działach.

Plan wydatków po zmianach wynosi 65.878.953,87 zł 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo
Zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne "Projekt sieci wodociągowej w Nowym 

Zglechowie” o kwotę 4.000,00 zł /wkład własny /.

Zwiększa się plan za zadanie inwestycyjne „ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” 

o kwotę 18.000,00 zł 

Dz.600 Transport i łączność
Zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne „Modernizacja nawierzchni dróg gminnych” 

o kwotę 30.000,00 zł.

Zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne „Wykup działek pod drogi gminne” o kwotę 

5.000,00 zł.

3



Wprowadza się środki na dofinansowanie środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na 2023 r. na „Remont drogi gminnej ul. Strażacka kwota 815.905,70 zł, plus wkład własny 

194.094,30 zł.

Zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne „Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w 

Nowej Pogorzeli” kwota 30.000,00 zł.

Zwiększa się plan na zadanie inwestycyjne „Projekt drogi gminnej w miejscowości 

Grzebowilk” kwota 5.500,00 zł /wkład własny/.

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Zakup wraz z montażem sprężarki do Gminnego 

Przedszkola w Siennicy” kwota 31.000,00 zł.

Fundusz sołecki

Zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Nowa Pogorzel, sołectwa Drożdżówka, 

Strugi Krzywickie, Nowy Zglechów, Wojciechówka, Julianów zgodnie z Tabelą Nr 4 do 

niniejszej Uchwały.

W pozostałych działach dokonuje się zmian wynikających z analizy planu finansowego 

wydatków zabezpiecza się środki na wydatki bieżące tj. wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń, dotacje dla Niepublicznych Przedszkoli, Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Nowej Pogorzeli, zakup materiałów, zakup energii, opału i ekwiwalentu dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych za działania ratownicze i szkolenia.

4



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXI.0007.487.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 7 września 2023 r
D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 963 791,38 815 905,70 2 779 697,08
60016 D rog i p u b lic zn e  gm inne 1 807  647,38 815  905 ,70 2 623  553 ,08

2710
D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  tytułu pom ocy  finansow ej 
udz ie lane j m ięd zy  je d n o stkam i sa m o rzą du  te ry to ria lnego  na 
do f in an sow an ie  w ła snych  za d a ń  b ie żą cy ch

0,00 815  905 ,70 815  905 ,70

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 37 000,00 13 530,00 50 530,00

71004 P la n y  zag o sp o d a ro w a n ia  p rze s trzen n eg o 17 000,00 13 530 ,00 30 530,00

0960
W p ływ y z  o trzym anych  spadków , za p is ó w  i da row izn  w  
po s tac i p ien ię żne j

17 000 ,00 13 530 ,00 30  530,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 150 956,66 3 000,00 153 956,66

75023 U rzęd y  gm in  (m iast i m ia s t na  p raw ach  pow iatu) 27  500 ,00 3 000 ,00 30 500,00

0830 W p ływ y  z  usług 3 500,00 3 000 ,00 6 500,00

756
D o c h o d y  o d  o s ó b  p ra w n y ch , o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i od  
in n y c h  je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i praw nej 
o ra z  w yd a tk i zw ią z a n e  z  ic h  p o b o re m

11 502 841,00 13 500,90 11 516 341,00

75615
W p ływ y  z  podatku  ro lnego, podatku  leśnego , podatku  od 
c zy n n o śc i cyw ilnop raw nych , poda tków  i op łat loka lnych  od 
o só b  praw nych  i innych  jednostek  o rgan izacy jnych

911 932 ,00 3 000 ,00 914  932 ,00

0340 W p ływ y  z  podatku  od ś rod ków  transpo rtow ych 7 332 ,00 3 000 ,00 10 332 ,00

75616
W p ływ y  z  podatku  ro lnego , podatku  le śnego , podatku  od 
sp ad kó w  i da row izn , podatku  od c zy n n o śc i cyw ilno -p raw nych  
o ra z  podatków  i op łat loka lnych  od o só b  f izyczn ych

2 922  800 ,00 2 000 ,00 2 924  800 ,00

0910
W p ływ y  z  o d se te k  od n ie term inow ych  w płat z  tytułu podatków  
i op łat

2 000 ,00 2 000 ,00 4  000,00

75618
W p ływ y  z  innych  op łat s ta n ow ią cych  do chody  je d n o ste k  
sa m o rzą d u  te ry to ria lnego  na pod staw ie  ustaw

326  730,00 8 500 ,00 335  230 ,00

0460 W p ływ y  z  opłaty eksp loa tacy jne j 8 730,00 3 000 ,00 11 730 ,00

0490
W p ływ y  z  innych  loka lnych  op łat pob ie ranych  p rze z  jednostk i 
sa m o rzą d u  te ry to ria ln ego  na pod staw ie  od rębnych  ustaw

84 500,00 3 500 ,00 88 000 ,00

0690 W p ływ y z  różnych  op łat 12 000 ,00 2 000 ,00 14 000 ,00

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 21 222 998,01 2 510 219,26 23 733 217,27

75801
C z ę ś ć  ośw ia tow a su bw encji ogó lne j d la  je d n o ste k  sam o rządu  
te ryto ria lnego

14 197 755,00 33  286 ,00 14 231 041,00

2920 S u bw en c je  ogó lne  z  budże tu  państw a 14 197 755 ,00 33 286 ,00 14 231 041,00



75802 U zu pe łn ien ie  su bw encji ogó lne j d la  je d n o ste k  sam o rządu  
te ryto ria lnego 0,00 2 328  741 ,00 2 328  741,00

2750 Ś ro d k i na  u zupe łn ien ie  d o ch o dó w  gm in 0,00 2 328  741 ,00 2 328  741,00
75814 R ó żn e  ro z lic ze n ia  fin an sow e 2 683  551,01 148 192,26 2 831 743 ,27

0920 W p ływ y  z  p o zo sta ły ch  od se tek 6 469 ,74 5 400 .00 11 869 ,74

2030
D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budże tu  państw a na rea liza c ję  
w łasnych  za d a ń  b ie żą cy ch  gm in (zw ią zków  gm in, zw ią zkó w  
pow ia tow o-gm innych)

0,00 70 180,93 70  180.93

6330
D otac ja  ce lo w a  o trzym ana  z  budże tu  państw a na rea liza c ję  
inw estycji i za ku p ó w  inw estycy jnych  w ła snych  gm in 
(zw ią zków  gm in, zw ią zk ó w  pow ia tow o -gm innych )

0,00 72 611 ,33 72  611 ,33

852 P o m o c  s p o łe c z n a 346 924,90 4 450,42 351 375,32
85295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 148 853 ,90 4  450 ,42 153 304,32

2180
Ś ro d k i z  Fu n d u szu  P rze c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  na 
f in an so w an ie  lub d o f in an sow an ie  rea lizac ji za d a ń  zw ią zan ych  
z  p rze c iw d z ia łan iem  CON/ID-19

71 149,57 4  450 ,42 75  599 ,99

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 2 750 876,94 50 000,00 2 800 876,94
90001 G o sp o d a rk a  ś c ie ko w a  i o ch rona  w ód 312  200 ,00 50 000 ,00 362  200 ,00

0830 W p ływ y  z  usług 310  000 ,00 50 000 ,00 360  000 ,00

R a ze m : 54 653  536 ,19 3 41 0  605 ,38 58 064  141,57



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXI.0007.487.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 7 września 2023 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie ctw o 15 533 486,96 92 000,00 15 625 486,96

01043 Infrastruktura w odoc iągow a  w si 1 874  458 ,47 39  000 .00 1 913  458 ,47
4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w ypo sa żen ia 53 170,00 20  000 ,00 73  170,00
4300 Z a ku p  usług pozosta łych 151 746 ,00 15 000 ,00 166 746 ,00
6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 734  844 ,47 4 000 ,00 738  844,47

01044 Infrastruktura san ita cy jn a  w si 1 3 1 0 1  258 ,89 33 000,00 13 134 258 ,89

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 262  580 ,00 15 000,00 277  580,00

6230

D otac ja  ce lo w a  z  budże tu  na f in an so w an ie  lub 
d o fin an sow an ie  ko sz tów  rea lizac ji inw estycji i za ku p ó w  
inw estycy jnych  je d n o ste k  n ie z a lic z a n y ch  do  sek to ra  f in an sów  
pub liczn ych

24  000 ,00 18 000,00 42  000 ,00

01095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 44 3  857 ,60 20  000,00 463  857 ,60

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 81 600 ,00 20  000 ,00 101 600 ,00

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5 600 738,64 1 152 729,00 6 753 467,64

60016 D rog i p u b lic zn e  gm inne 5 371 288 ,24 1 147 729 ,00 6 519  017,24

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w ypo sa że n ia 546 003 ,86 20  572,00 566  575,86

4270 Z a ku p  usług rem ontow ych 137 046 ,00 1 062  000 ,00 1 199 046 ,00

4430 R ó żn e  opłaty i sk ładk i 16 853 ,00 1 657 ,00 18 510 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  bud że tow ych 4  599  421 ,38 63  500 ,00 4  662  921 ,38

60095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 29  500,00 5 000 ,00 34 500,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 28  000,00 5 000 ,00 33  000 ,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 64 000,00 28 000,00 92 000,00

71004 P la n y  za go spo da ro w a n ia  p rze s trzen n eg o 34 000 ,00 28  000 ,00 62  000,00

4300 Zaku p  usług pozosta łych 33 000 ,00 28  000 ,00 61 000 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4 588 338,81 609 773,88 5 1 9 8  112,69

75023 U rzęd y  gm in (m iast i m ias t na p raw ach  pow iatu) 3 971 153,68 555  868 ,96 4  527  022 ,64

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so bo w e  p racow n ików 2 227  840 ,00 530  868 ,96 2 758  708 ,96

4110 S k ład k i na u b e zp ie c ze n ia  sp o łe c zn e 47 9  931 ,00 10 000 ,00 48 9  931 ,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 195 450 ,00 15 000 ,00 210  450 ,00

75085 W sp ó ln a  obs ługa  je d n o s te k  sa m o rzą d u  te ryto ria lnego 250  883 ,39 53 904,92 304  788,31

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so bo w e  p racow n ików 146 010 ,00 53  904 ,92 199 914 ,92

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 1 0 7 8 1 8 0 ,0 0 24 390,00 1 102 570,00



75412 O ch o tn ic ze  s tra że  p o ża rne 1 060  180,00 24  390,00 1 084  570 ,00
3030 R ó żn e  w ydatk i na rz e c z  o só b  f izyczn ych 21 200 ,00 9 000 ,00 30 200 ,00
4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 58 260 ,00 10 000 ,00 68  260,00
4260 Z a ku p  energ ii 8  200 ,00 2 000 ,00 10 200,00
4300 Z a ku p  usług pozosta łych 25  150,00 3 000 ,00 28  150,00
4430 R ó żn e  opłaty i sk ładk i 13 915 ,00 390 ,00 14 305,00

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 452 900,00 120 000,00 572 900,00

75702
O b s łu g a  pap ie rów  w arto śc iow ych , k redytów  i p o ż y c ze k  o ra z  
innych  zo b o w ią za ń  je d n o s te k  sa m o rzą d u  te ryto ria lnego 
za lic za n y ch  do  tytułu d łu żnego  -  kredyty  i p o życ zk i

452  900 ,00 120 000 ,00 572  900 ,00

8110
O d se tk i od sam o rządo w ych  pap ie rów  w arto śc iow ych  lub 
za c ią gn ię tych  p rze z  je d n o stkę  sam o rządu  te ryto ria lnego 
k redytów  i p o życ ze k

450  000 ,00 120 000 ,00 570  000 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 23 977 802,80 1 273 286,62 25 251 089,42
80101 S zko ły  pod staw ow e 11 145 098 ,10 686  286 ,62 11 831 384,72

2590
D otac ja  podm io tow a z  budże tu  d la  pub liczne j jednostk i 
sys tem u  o św ia ty  p row adzone j p rze z  o so b ę  p raw ną inną n iż 
je d n o stk a  sa m o rzą d u  te ry to ria lnego  lub p rze z  o so b ę  f iz y c zn ą

639  929 ,00 100 000 ,00 739  929 ,00

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 455  300 ,00 548  000 ,00 1 003  300,00
4270 Z a ku p  usług rem ontow ych 80  954 ,00 13 000 ,00 93 954 ,00

4350 Z a ku p  tow arów  (w s z c z e g ó ln o ś c i m ateria łów , leków , 
żyw n o śc i)  w  zw ią zku  z  p om ocą  obyw ate lom  U kra in y

150 585 ,54 0,62 150 586 ,16

4440 O d p isy  na za k ład ow y  fu n d u sz  św ia d c ze ń  so c ja ln ych 273  195,00 25  286 ,00 298  481 ,00
80103 O dd z ia ły  p rze d s zk o ln e  w  s zko ła ch  pod staw ow ych 1 434  104,00 20  000,00 1 45 4  104,00

2590
D otac ja  podm io tow a z  budże tu  d la  pub liczne j jednostk i 
sy s tem u  o św ia ty  p row adzone j p rze z  o so b ę  p raw ną inną n iż 
je dno stka  sa m o rzą du  te ry to ria ln ego  lub p rze z  o so b ę  f iz y c zn ą

132 900 ,75 20  000 ,00 152 900,75

80104 P rze d sz k o la 2 345  235 ,00 567  000 ,00 2 912  235 ,00

2540 D o tac ja  podm io tow a z  budże tu  d la  n iepub liczne j jednostk i 
sy s tem u  ośw ia ty

1 223  039 ,00 500  000 ,00 1 723  039,00

2590
D o tac ja  podm io tow a z  budże tu  d la  pub liczne j jednostk i 
sy s tem u  o św ia ty  p row adzone j p rze z  o so b ę  p raw ną inną n iż 
jedno stka  sa m o rzą du  te ry to ria lnego  lub p rze z  o so b ę  f iz y c zn ą

21 300 ,00 8 000 ,00 29  300 ,00

4330 Za ku p  usług p rze z  jedno stk i sa m o rzą d u  te ry to ria lnego  od 
innych  je d n o ste k  sa m o rzą d u  te ryto ria lnego

106 030 ,00 20  000 ,00 126 030 ,00

4440 O d p isy  na za k ładow y  fu n d u sz  św ia d c ze ń  so c ja ln ych 26  469 ,00 8 000 ,00 34  469 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 0,00 31 000 ,00 31 000 ,00



852 P o m o c  s p o łe c z n a 2 1 7 5  033 ,52 4  449 ,80 2 179 483 ,32

85295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 41 6  362,52 4  449 ,80 42 0  812,32

3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe c zn e 69  754 ,48 4  363 ,16 74 117,64

4210 Zaku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 26  829 ,49 81 ,66 26  911,15

4300 Za ku p  usług pozosta łych 142 164,60 5 ,60 142 170,20

4350
Za ku p  tow arów  (w s z c z e g ó ln o ś c i m ateria łów , leków , 
żyw nośc i)  w  zw ią zku  z  p om ocą  obyw ate lom  U kra iny

578 ,95 -0,62 578,33

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś r o d o w is k a 3 274  662,81 53 428 ,00 3 328  090,81

90003 O c z y s z c z a n ie  m ias t i w s i 39  800 ,00 45  000 ,00 84 800 ,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 15 000 ,00 45  000 ,00 60  000 ,00

90015 O św ie t le n ie  ulic, p la có w  i dróg 348  290 ,00 6 428 ,00 354  718 ,00

4260 Z a ku p  energ ii 137 951,00 20  000 ,00 157 951,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o ste k  budże tow ych 121 207 ,00 -13 572 ,00 107 635 ,00

90095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 419  125,90 2 000 ,00 421 125,90

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 96  856 ,90 9 388 ,00 106 244 ,90

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 57 674 ,00 -7 388 ,00 50  286 ,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 680  689 ,00 50 548 ,08 731 237 ,08

92120 O ch ro n a  zaby tków  i o p ie ka  nad zaby tkam i 79 489 ,00 50  548 ,08 130 037 ,08

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 0,00 50  548 ,08 50 548,08

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 308  072,00 2 000 ,00 310  072,00

92601 O b iek ty  spo rtow e 165 072,00 2 000 ,00 167 072,00

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w ypo sa że n ia 4  100,00 2 000 ,00 6 100,00

R a ze m : 62  468  348 ,49 3 41 0  605 ,38 65  878  953,87



Tabela Nr 4 do URG Nr 
Llll.0007.431 2022r z  dnia 
29 grudnia 2022r

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXI.0007.487.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 7 września 2023 r.

Lp Dział Rozdział Paragraf T reść
Zadanie

występuje
W P F '

Plan na 2023 Zmiana

Plan po 
zmianach na

dzień
07.09.2023r.

D ochody  własne Po życzk i i kredyty
Subw encja ogólna 

w zakres ie 
kanalizacji

Fun d u sz  so łeck i
Ś ro d k i po chodzące  

z innych  źródeł

Rządowy 
Fundusz  

Inwestycji 
Loka lnych  środk i 

z 2020 r 1

Rządow y Fundusz  
Inwestycji 

Loka lnych  ś rodk i z 
2021

Rządowy Fundusz  - 
P o lsk i Ład -Program  

Inwestycji 
S trategicznych

Jednostka
organ izacyjna

1 } J 4 s • i 9 9 10 u i* 13 14 15 19 u 19

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 066 246,69 22 000,00 14 086 246,69 2 156 000,00 1 905 016,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 9 307 500,00

2 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 434 574,47 4 000,00 1 438 574,47 29 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00

3 6 0 5 0
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

734 844,47 4 000,00 738 844,47 29 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Projekt sieci wodociągowej (fundusz 
sołecki Nowy Zglechów)

5 000,00 4 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5
Budowa sieci wodociągowej na ul. Wspólnej i 
ul. Leśnej

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6
Przebudowa Stacji Uzdatniania W ody w 
Siennicy

P 601 263,69 0,00 601 263,69 0,00 601 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie 
Siennica

P 113 580,78 0,00 113 580,78 25 000,00 88 580,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 6 1 0 0

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

699 730,00 0,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00

9 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Siennicy

P 699 730,00 0,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00 Urząd Gminy

10 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 631 672,22 18 000,00 12 649 672,22 2 127 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 500,00

11 6 0 5 0
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 300 172,22 0,00 3 300 172,22 2 085 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Projekt kanalizacji (odwodnienia) ul. Kościelna 
( fundusz solecki Grzebowilk)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13
Zakup pompy osadu i siłownika z  zaworem na 
gminną oczyszczaln ie ścieków  w Siennicy

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 Budowa kanalizacji sanitarnej w  Gm inie 
Siennica

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17

Budowa oczyszczaln i ścieków  oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w m iejscowości 
Grzebowilk wraz z  zakupem wozu 
asenizacyjnego z  urządzeniem do udrażniania - 
Etap I

P 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18

Budowa oczyszczaln i ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w  m iejscowości 
Grzebowilk wraz z  zakupem wozu 
asenizacyjnego z  urządzeniem do udrażniania 
Etap II

P 1 135 172,22 0,00 1 135 172,22 0,00 1 135 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

PRZKWODN



19 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zalicanych do sektora 
finasów publicznych

24 000,00 18 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Siennica

24 000,00 18 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 6370

Wydatki poniesione ze środków  
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

9 307 500,00 0,00 9 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 500,00

22

Budowa oczyszczaln i ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w  m iejscowości 
Grzebowilk wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego z urzędzeniem do udrażniania ■ 
Etap I

P 4 417 500,00 0,00 4 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 500,00 Urząd Gminy

23

Budowa oczyszczaln i ścieków  oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w m iejscowości 
Grzebow ilk w raz z  zakupem  wozu 
asenizacyjnego z  urzędzeniem do udrażniania - 
Etap II

P 4 890 000,00 0,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00 Urząd Gminy

24 600 Transport i łączność 4 627 421,36 68 500,00 4 695 921,38 200 700,00 2 574 000,00 0,00 113 574,00 1 807 647,38 0,00 0,00 0,00

28 60016 Drogi publiczne gminne 4 599 421,38 63 500,00 4 662 921,38 167 700,00 2 574 000,00 0,00 113 574,00 1 807 647,38 0,00 0,00 0,00

29 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 599 421,38 63 500,00 4 862 921,38 167 700,00 2 574 000,00 0,00 113 574,00 1 807 647,38 0,00 0,00 0,00

30 Modernizacja nawierzchni dróg gminnych 11 000,00 30 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

31 Projekt drogi gminnej w miejscowości 
Grzebowilk (fundusz sołecki Grzebowilk )

14 701,00 5 500,00 20 201,00 5 500,00 0,00 0,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

32 Utwardzenie terenu na cmentarzu komunalnym 
w Siennicy

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

33 Projekt drogi gminnej Krzywica-Siennica 
(fundusz sołecki Julianów)

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 Projekt drogi gminnej ( fundusz solecki 
Krzywica)

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

35 Wykonanie odwodnienia drogi w sołectwie ( 
fundusz sołecki Nowodwór)

18 073,00 0,00 18 073,00 9 200,00 0,00 0,00 8 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36
Budowa parkingu przy Szkole 
Podstawowej w  Nowej Pogorzeli ( fundusz 
sołecki Nowa Pogorzel)

29 000,00 30 000,00 59 000,00 30 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

37 Projekt drogi gminnej - ulicy Strażackiej ( 
fundusz sołecki Siennica I )

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

38 Projekt utwardzenia drogi gminnej Siennica- 
Strugi Krzywickie { fundusz sołecki Siennica II)

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



39 Wykonanie odwodnienia i utwardzenia ul, 
Modrzewiowej ( fundusz sołecki Siennica II)

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

40 Wykonanie chodnika na ul. Dworkowej ( 
fundusz sołecki Siennica lii)

13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41 Projekt drogi gminnej Krzywica-Siennica 
(fundusz sołecki Wojciechówka)

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

42 Przebudowa drogi gminnej w  m iejscowości 
Starogród i Nowy Starogród gmina Siennica

368 000,00 0,00 368 000,00 26 000,00 162 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43
Projekt drogi gminnej prowadzącej do 
m iejscowości Kulki ( fundusz sołecki Wólka 
D tużew ska)

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

44 Projekt drogi gminnej ul, Tartaczna P 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 Przebudowa drogi gminnej w  m iejscowości 
Żaków, gmina Siennica

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

46 Remont drogi gminnej w  m iejscowości Żaków, 
gmina Siennica

1 834 800,00 0,00 1 834 800,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 1 084 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

47 Przebudowa ulicy Ogrodowej w  Siennicy 2 172 847,38 0,00 2 172 847,38 10 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 542 847,38 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

48
Wykonanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej odcinka nieutwardzonego drogi 
gminnej Nowy Zglechów-Swoboda

16 000,00 0,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

49 Modernizacja drogi gminnej - ulica Strażacka 
na odcinku od ul, Latowickiej do ul. W ierzbowej P 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

50 Wykonanie projektu ul,Zachodniej w 
Grzebowilku

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

51 Rozbudowa drogi gminnej relacji Dlużew- 
Lasomin

P 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

52 60095 Pozostała działalność 28 000,00 5 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

28 000,00 5 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Wykup działek pod drogi gminne 28 000,00 5 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

55 750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 75023
Urzędy gmin(miast i miast na prawach  
powiatu)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58
Projekt i wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ulicy 
Ko (bielskiej 1

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



59 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

813 165,00 0,00 813 165,00 10 000,00 468 000,00 0,00 85 165,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

60 75405 Komendy Powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62
Dotacja na dofinansowanie do zakupu pojazdu 
służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej 
Policji w Mińsku Mazowieckim

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

63 75412 Ochotnicze straże pożarne 803 165,00 0,00 803 165,00 0,00 468 000,00 0,00 85 165,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

64 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

65 Wymiana pokrycia dachowego budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

66 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 635 165,00 0,00 635 165,00 0,00 400 000,00 0,00 85 165,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

67 Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w  Żakowie 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

68
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie ( 
fundusz sołecki Drożdżówka)

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

69
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w  Żakowie ( 
fundusz sołecki Kąty)

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

70
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie ( 
fundusz sołecki Kulki-Ptaki)

8 909,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

71
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w  Żakowie ( 
fundusz sołecki Świętochy)

16 355,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

72
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie ( 
fundusz sołecki Żaków)

33 919,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

73
Zakup samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Żakowie ( 
fundusz sołecki Zakówek)

19 902,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

74 801 Oświata i wychowanie 167 000,00 31 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 80101 Szkoły Podstawowe 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77
Przebudowa instalacji p.poż.w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Siennicy

47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Siennicy

78
Poprawa efektwności energetycznej w 
budynku Szkoły Podstawowej im. Zaw iszy 
Czarnego w Żakowie

P 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w Żakowie

SMm <



79 80104 Przedszkola 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 Zakup wraz z montażem sprężarki do 
Gminnego Przedszkola w Siennicy

0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gminne

Przedszkole
w Siennicy

82 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

198 126,00 -13 572,00 184 554,00 31 800,00 0,00 0,00 132 754,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

86 90015 Oświetlenie ulic, placów 1 dróg 121 207,00 -13 572,00 107 635,00 31 000,00 0,00 0,00 66 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

87 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

121 207,00 -13 572,00 107 635,00 31 000,00 0,00 0,00 66 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

88 Wykonanie oświetlenia ulicznego w  
sołectwie ( fundusz sołecki Drożdżówka)

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

89 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectw ie ( 
fundusz sołecki G rzebow ilk )

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

90 Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Krzywica)

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

91 Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Majdan)

6 143,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

92 Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie ( 
fundusz solecki Nowodwór)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

93 Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 
terenie Gm iny Siennica

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

94
Projekt oświetlenia drogi gminnej Nowe 
Zalesie - Za lesie ( fundusz sołecki Nowe 
Zalesie)

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

95
Zamontowanie lampy oświetleniowej na słupie 
energetycznym ( fundusz sołecki Nowy 
Zglechów)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

96
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej Nr 244/2 (fundusz sołecki 
Nowy Zglechów)

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

97 Projekt oświetlenia ulicznego w sołectw ie ( 
fundusz sołecki Nowy Starogród)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

98 Zamontowanie lamp oświetleniowych w 
sołectwie ( fundusz sołecki Nowy Starogród)

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

99
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Pogorzel)

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

100 Pojekt oświetlenia ulicznego w sołectwie ( 
fundusz sołecki Starogród)

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

101
Projekt oświetlenia ulicznego w  sołectwie ( 
fundusz sołecki Strugi Krzywickie)

8 000,00 -3 572,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



102 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectw ie ( 
fundusz sołecki Wojciechówka) 20  000 ,00 0,00 20 000 ,00 6 000,00 0,00 0 ,00 4 000 ,00 10 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

103 Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectw ie ( 
fundusz so lecki Siodło)

9 000,00 0,00 9 000,00 0 ,00 0,00 0,00 9  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

104 Projekt lamp solarnych ( fundusz so lecki 
Z a le s ie ) 2 064,00 0,00 2 064 ,00 0,00 0,00 0 ,00 2  064 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 Urząd Gminy

105 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Siennica 15 000 ,00 0,00 15 000 ,00 15 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

106 90095 Pozostała działalność 76 919,00 0,00 76 919,00 800,00 0,00 0,00 66 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

107 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 63 919,00 0,00 63 919,00 800,00 0,00 0,00 53 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

108 Doposażenie placu zabaw w sołectwie ( 
fundusz sołecki Łękawica)

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

109 Modernizacja placu w iejskiego ( wykonanie 
ogrodzenia)-fundusz solecki Nowy Zglechów

3 200 ,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

110 Modernizacja świetlicy wiejskiej ( fundusz 
sołecki Wólka Dlużewska ) 10 000 ,00 0,00 10 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

111 Modernizacja świetlicy wiejskiej ( fundusz 
sołecki Zglechów)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

112 Urządzenie placu zabaw w sołectw ie ( fundusz 
sołecki Dłużew)

12 928,00 0,00 12 928,00 300,00 0,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

113 Doposażenie placu zabaw w sołectwie ( 
fundusz sołecki Boża Wola)

14 500 ,00 0,00 14 500,00 500,00 0,00 0,00 14 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

114 Doposażenie placu zabaw w sołectw ie ( 
fundusz so lecki D ąbrow a) 23  291 ,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 13 291 ,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

115 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej ( fundusz sołecki Pogorzel)

7 000 ,00 0,00 7 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 7  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 Urząd Gminy

117 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej ( fundusz sołecki Zalesie)

6  000 ,00 0,00 6 000 ,00 0,00 0,00 0,00 6 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

118 926 Kultura fizyczna 151 000,00 0,00 151 000,00 74 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00

119 92601 Obiekty sportowe 140 000,00 0,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00

120 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

140 000,00 0,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00

121 Modernizacja stadionu gminnego w Siennicy - 
Etap Ił 125 000 ,00 0,00 125 000,00 48 410 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 76  590,00 0 ,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

122 Opracowanie dokumentacji projektowej bieżni 
na stadionie gminnym w Siennicy

15 000 ,00 0,00 15 000,00 15 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 Urząd Gminy

123 92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



125 Wykonanie instalacji gazowej w hali sportowej 
w Grzebowilku

11 000.00 0.00 11 000.00 11 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 Urząd Gminy

RAZEM: 20 037 959,07 107 928,00 20 145 887,07 2 685 910,00 4 947 016,69 0,00 351 493,00 2 154 237.38 0,00 699 730,00 9 307 500,00



| MIAS 2023

| P  | P rze d s ię w z ię c ie



Tabela Nr 4 do Uchwały 
Nr LXI0007 407 2023

Tabela Nr 11 do URG Nr LIII 0007 431 2022 z  dnia 29 Rady Gminy w Siennicy z
grudnia 2022r dnia 7  września 2023 r
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku2023

i r DiUi RuidzJol 5 Narwa Sołectwa Noiwa udania, pnedil^wrlęcla PLAN ZMIANA PIAN PO ZMIANIE

i 1 i i t T A 9

l 010 01043 6050 N ow y Zglechów P ro je k t  s ie c i w o d o c ią g o w e j 5 000 0 5 000

2
010 01043 6050 Siennica II B u d o w a  s ie c i w o d o c ią g o w e j  na u i, W s p ó ln e j  i ul, Le śne j 15 000 0 15 000

3 010 01043 6050 Razem: 2 0  0 0 0 0 2 0  0 0 0

4
010 01044 6050 G rzebow ilk P ro je k t  k a n a liz a c j i ( o d w o d n ie n ia )  u l.  K o ś c ie ln a 0 0 0

5
010 01044 6050 R azem :

0 0 0

6
Ogółem  Dział 010

2 0  0 0 0 0 2 0  0 0 0

7 600 60016 4210 Bestw iny Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 20 000 20 000

8 600 60016 4210 Budy Łękawickie Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 14 955 14 955

9 600 60016 4210 Chetst Z a kup  k ru s z yw a  na d ro g i g m in n e 10 337 10 337

10 600 60016 4210 D rożdżów ka Zakup kruszyw a na drogi gm inne 6 182 10  0 0 0 16 182

11 600 60016 4210 Dlużew Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 10 000 10 000

12
600 60016 4210 Kqty Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 15 000 15 000

13
600 60016 4210 Kulki-P taki Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 8 909 8 909

14 600 60016 4210 Kośminy Z a kup  p ro g ó w  zw a ln ia ją c y ch 5 500 5 500

15 600 60016 4210 Kośminy Z a kup  k ru s z yw a  na d ro g i g m in n e 6 000 6 000

IG 600 60016 4210 Krzywica Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 12 118 12 118

17
600 60016 4210 Lasomin Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 19 028 19 028

18
600 60016 4210 Łękawica Z a k u p  k o s tk i i m a te r ia łó w 19 537 0 19 537

19
600 60016 4210 M ajdan Z a kup  k ru s z yw a  na d ro g i g m in n e 8 752 8 752

20
600 60016 4210 N ow odw ór Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 5 000 5 000

21
600 60016 4210 Now odzie ln ik Z a k u p  k ru s z yw a  na d ro g i g m in n e

14 573 14 573

22
600 60016 4210 Nowe Zalesie Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e

12 782 12 782

23
600 60016 4210 N ow y S tarogród Z a kup  k ru s z yw a  na d r o g i g m in n e 6 000 6 000

24
600 60016 4210 Pogorzel Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 8 246 8 246

25
600 60016 4210 Siennica 1 Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 41638 0 41 638

26
600 60016 4210 Siennica III Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 8 000 0 8 000

27
600 60016 4210 W ojc iechów ka Zakup kruszyw a na drog i gm inne 13 391 1 0 0 0 14 391

20
600 60016 4210 Siennica II Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 10 638 10 638

29
600 60016 4210 Starogród Z a kup  k ru s z yw a  na d ro g i g m in n e 18 073 18 073

30
600 60016 4210 Swoboda Z a kup  k ru s z yw a  n a  d ro g i g m in n e 355 355

31
600 60016 4210 S tru g i Krzyw ickie Zakup kruszyw a na drog i gm inne

9 055 3  572 12  627

32
600 60016 4210 Zglechów Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e 8 000 8 000

33
600 60016 4210 Siodło Z a k u p  ko s tk i b ru k o w e j

0 0 0

34
600 60016 4210 Boża Wola Z a k u p  k ru s z yw a  n a  d r o g i g m in n e

2 037 2 037

35
600 60016 4210 Gągolina Z a k u p  2 w ia t  p r z y s ta n k o w y c h

7 518 0 7 518

36
600 60016 4210 D ąbrow a Z akup  s łu p k ó w  d o  p ro g ó w  zw a ln ia ją c y ch

0 0 0

37
600 60016 4210 R azem : 321624 14 572 336 196

38
600 60016 4300 Chelst W y ty c ze n ie  d ro g i g m in n e j 5 000 5 000

39 600 60016 4300 Kośminy Zakup  i m o n ta ż  lu s tra  d ro g o w e g o 1500 1500

40
600 60016 4300 Swoboda Z akup  i m o n ta ż  2  p r o g ó w  zw a ln ia ją c y c h  z  k o s tk i b ru k o w e j

16 000 16 000

41 600 60016 4300 Siodło
Z akup  i m o n ta ż  s łu p k a  p r z y s ta n k o w e g o  p rz y  ś w ie t l ic y  

w ie is k ie t 500 500

42 600 60016 4300 Siodło U ło ż e n ie  k o s tk i b ru k o w e j 0 0 0

43
600 60016 4300 R azem : 23 000 0 23 000

44
600 60016 4270 Borówek R e m o n t d ro g i g m in n e j w  s o łe c tw ie 15 209 15 209



45
600 60016 4270 Dzielnik R e m o n t d ro g i g m in n e j w  s o łe c tw ie

16 037 16 037

46
600 60016 4270 Ju lia n ó w Remont drogi gminnej w sołectwie 13 800 1000 14 800

47
600 60016 4270 N aw y S tarogród R e m o n t d ro g i g m in n e j w  s o łe c tw ie 4 000 4 000

48
600 60016 4270 Siennica 1 R e m o n t d ró g  g m in n y c h  w  so łe c tw ie

0 0 0

49
600 60016 4270 Siennica III R e m o n t d ró g  g m in n y ch  w  s o łe c tw ie

0 0 0

50
600 60016 4270 Siennica III R e m o n t d ro g i g m in n e j w  s o łe c tw ie 0 0 0

51
600 60016 4270 W ojciechówka R e m o n t  d ro g i g m in n e j w  s o łe c tw ie 0 0 0

52
600 60016 4270 Razem:

49 046 1000 50 046

53
600 60016 6050 Ju lianów Projekt drogi gminnej Krzywica - Siennica

1000 -1 000 0

54
600 60016 6050 Krzywica P ro je k t  d ro g i g m in n e j 1 00 0 1 00 0

55
600 60016 6050 N ow o d w ó r W y k o n a n ie  o d w o d n ie n ia  d ro g i w  s o łe c tw ie 8 873 8 873

56
600 60016 6050 N owa Pogorzel

B u d o w a  p a rk in g u  p rz y  S zk o le  P o d s ta w o w e j w  N o w e j 
P o g o rze li 29 000 29 000

57
600 60016 6050 Siennica 1 P ro je k t  d ro g i g m in n e j -  u lic y  S tra ża ck ie j

15 000 15 000

58
600 60016 6050 Siennica II

P ro je k t  u tw a rd ze n ia  d ro g i g m in n e j S ie n n ic a -S t ru g i 

K rz y w ic k ie 2 000 2 000

59 600 60016 6050 Siennica II W y k o n a n ie  o d w o d n ie n ia  i u tw a rd ze n ia  u l, M o d r z e w io w e j 20 000 20 000

60
600 60016 6050 Siennica III W y k o n a n ie  c h o d n ik a  na u l. D w o rk o w e j 13 000 13 000

61 600 60016 6050 Grzebowilk P ro je k t  d r o g i g m in n e j w  m ie js c o w o ś c i G r z e b o w ilk 14 701 0 14 701

62
600 60016 6050 W ojc iechów ka Projekt drogi gminnej Krzywica - Siennica 1000 -1 000 0

63
600 60016 6050 W ólka Dłużewska P ro je k t  d r o g i g m in n e j p ro w a d z ą c e j d o  m ie js c o w o ś c i K u lk i 10 000 10 000

64
600 60016 6050 Razem:

115 574 -2 000 113 574

65
Ogółem Dział 600

509 244 13 572 522 816

66
754 75412 4210 Grzebowilk

Z a k u p  k o s ia rk i d la  O ch o tn ic z e j S tra ży  P o ża rn e j w  

G rz e b o w ilk u 6 000 6 000

67
754 75412 4210 Razem:

6000 fi 6 000

68
754 75412 6060 Drożdżówka

Z a k u p  s a m o c h o d u  s tra ż a c k ie g o  d la  O c h o tn ic z e j  S tra ży  

P o ża rn e j w  Z a ko w ie 1 0 0 0 1 00 0

69
754 75412 6060 Kqty

Z a kup  s a m o c h o o u  s tra ża c k ie g o  d la  O cn o tm cz e j S tra ży  

P o ża rn e j w  Ż a k a w ie 5 000 5 000

70
754 75412 6060 Kulki-P taki

Z a kup  s a m o c h o d u  s tra ża c k ie g o  d la  O c h o tn ic z e j  S tra ż y  

P o ża rn e j w  Ż a k o w ie 8 909 8 909

71
754 75412 6060 Świętochy

Z a k u p  s a m o c h o d u  s tra ż a c k ie g o  d la  O c h o tn ic z e j  S tra ż y  

P o ża rn e j w  Ż a k o w ie 16 355 16 355

72
754 75412 6060 Żaków

Z a kup  s a m o c h o d u  s tra ż a c k ie g o  d la  O c h o tn ic z e j  S tra ży  

P o ża rn e j w  Ż a k o w ie 33 919 33 919

73
754 75412 6060 Żaków ek Z akup  s a m o c h o d u  s tra ż a c k ie g o  d la  O c h o tn ic z e j  S tra ży  

P o ża rn e j w  Ż a k o w ie 19 982 19 982

74
754 75412 6060 Razem:

85165 0 85 165

75
Ogółem Dział 754

91165 0 91165

76
801 80101 4210 G rzebow ilk

Z a k u p  d r z w i d la  P u b lic z n e j S zk o ły  P o d s ta w o w e j  im , 
E d w a rd a  S zy m a ń sk ie g o  w  G rz e b o w ilk u 4 000 4 000

77
801 80101 4210 Pogorzel

D o p o s a ż e n ie  p la c u  z a b a w  p rz y  b u d y n k u  P u b lic z n e j S zk o ły  
P o d s ta w o w e j w  N o w e j P o g o rz e li 10 000 10 000

70
801 80101 4210 S ie n n ic a  1

D o p o s a ż e n ie  s zk o ły  ( P u b lic z n a  S zko ła  P o d s ta w o w a  im . 

H e n ryk a  S ie n k ie w ic z a  w  S ien n ic y ) 3 000 3 000

79
801 80101 4210 S ie n n ic a  II

D o p o s a ż e n ie  s zk o ły  ( P u b lic z n a  S zkota  P o d s ta w o w a  im . 
H e n ryk a  S ie n k ie w ic z a  w  S ienn icy ) 5 000 5 000

80
801 80101 4210 S ie n n ic a  III

D o p o s a ż e n ie  s zk o ły  ( P u b lic z n a  S zko ła  P o d s ta w o w a  im . 
H e n ryk a  S ie n k ie w ic z a  w  S ienn icy ) 5 000 5 000

81
801 80101 4210 W ó lk a  D iu że w ska

D o p o s a ż e n ie  s z k o ły  ( P u b lic z n a  S zko ła  P o d s ta w o w a  im , 

K o rn e la  M a k u s zy ń sk ie g o  w  S ta ro g ro d z ie  ) 1 0 0 0 1 00 0

82 :
801 00101 4210 W ó lk a  D iu że w ska

D o p o s a ż e n ie  s z k o ły  ( P u b lic z n a  S zko ła  P o d s ta w o w a  im . 

Z a w is z y  C za rn e g o  w  Ż akow ie ) 1 00 0 1 00 0

83
801 80101 4210 W ó lk a  D iu że w ska

D o p o s a ż e n ie  s z k o ły  ( P u b lic z n a  S zko ła  P o d s ta w o w a  im , 

H en ryk a  S ie n k ie w ic z a  w  S ie n n ic y ) 1 000 1 00 0

84
BOI 80101 4210 Razem: 30 000 0 30 000

85 801 80104 4210 S ie n n ic a  II D o p o s a ż e n ie  G m in n e g o  P rze d s zko la  w  S ie n n ic y 5 000 5 000

86 BOI 80104 4210 Razem: 5000 0 5000

87
801 80195 4270 Pogorzel

R e m o n t b u d y n k u  P u b lic z n e j S zko ły  P o d s ta w o w e j w  N o w e j 
P o g o rz e li 8 000 8 000

88
BOI 80195 4270 Razem:

8 000 0 8000



B9
801 80195 4300 Grzebowilk Przeniesienie placu zabaw na teren szkoły 7 000 7 000

90
801 BO 195 4300 Razem:

7 0 0 0 0 7 0 0 0

91
Ogółem Dział 801

50 000 0 50 000

92
900 90015 6050 Drożdżówka W y k o n a n ie  o ś w ie t le n ia  u lic z n e g o  w  s o łe c tw ie

10 000 -10 000 0

93
900 90015 6050 Grzebowilk Wykonanie oświetlenia ulicznego w  sołectwie 18 000 18 000

94 900 90015 6050 Krzywica Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie 2 000 2 000

95
900 90015 6050 Majdan Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie

6 143 0 6 14 3

96
900 90015 6050 Nowodwór Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie 0 0 0

97
9D0 90015 6050 Nowe Zalesie Projekt oświetlenia drogi gminnej Nowe Zalesie - Zalesie 3 000 3 000

98
900 90015 6050 Nowy Zglechów

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej Nr 244/2 5 000 0 5 000

99
900 90015 6050 Nowy Zglechów

Zamontowanie lampy oświetleniowej na słupie 
energetycznym 0 0 0

100
900 90015 6050 Nowy Starogród Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie 0 0 0

101
900 90015 6050 Nowy Starogród Zamontowanie lamp oświetleniowych w sołectwie 4 000 0 4 000

102 900 90015 6050 Pogorzel Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie 5 000 5 000

103 900 90015 6050 Starogród Projekt os'wietlenia ulicznego w sołectwie 4 000 4 000

104
900 90015 6050 Strugi Krzywickie P ro je k t  o ś w ie t le n ia  u lic z n e g o  w  s o łe c tw ie 8 000 -3 572 4 428

105

900 90015 6050 Wojciechówka Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie
4  000 4 000

106
900 90015 6050 Siodto Wykonanie oświetlenia ulicznego w  sołectwie 9 000 9 000

107
900 90015 6050 Zalesie Projekt lamp solarnych 2 064 2 064

108
900 90015 6050 Razem: 80  207 -13 572 66 635

109
900 90095 4210 Budy Łękawickie Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 500 3 500

110
900 90095 4210 Diużew Zakup kosy spalinowej

2  000 2 000

111
900 90095 4210 Julianów Zakup paliwa 218 218

112
900 90095 4210 Kośminy Doposażenie placu zabaw w sołectwie 5  009 5 009

113
900 90095 4210 Krzywica Zakup tablicy ogłoszeniowej 2 000 2 000

114
900 90095 4210 Łękawica Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 500 3 500

115
900 90095 4210 Majdan Doposażenie placu zabaw w sołectwie 1 5 8 7 0 1 58 7

116 900 90095 4210 Nowodwór Doposażenie świetlicy wiejskiej 0 0 0

117 900 90095 4210 Nowodwór Zakup kontenera 8 000 0 8 000

118 900 90095 4210 Nowy Zglechów Zakup paliwa do kosy spalinowej 1 00 0 1 000

119
900 90095 4210 Nowy Starogród Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 537 5 537

120 900 90095 4210 Siennica 1 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000 4 000

121 900 90095 4210 Siennica II Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 000 6 000

122
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000 5 000

123
900 90095 4210 Siennica III Doposażenie placu zabaw w sołectwie 6  955 6 955

124

900 90095 4210 Siennica III
Poprawa estetyki w sołectwie ( zakup kwiatów, paliwa, 
oprysków)

5 000 5 000

125
900 90095 4210 Starogród Doposażenie świetlicy wiejskiej 10  000 10 000

126
900 90095 4210 Wólka Dfużewska Zakup kamery do monitoringu placu zabaw 500 500

127
900 90095 4210 Wólka Dfużewska Doposażenie placu zabaw w sołectwie ( zakup

piaskownicy) 2  019 2 019

128
900 90095 4210 Zglechów

Zakup kwiatów, krzewów i koszy na śmieci do poprawy 
e s te ty k i w  s o łe c tw ie 0 0 0

129 900 90095 4210 Zglechów Doposażenie placu zabaw w sołectwie 0 0 0

130 900 90095 4210 Zglechów Utrzymanie porządku na terenie placu zabaw 509 0 509

131 900 90095 4210 Siodto Doposażenie placu zabaw 0 0 0

132
900 90095 4210 Zalesie Zakup ławek i koszy ulicznych 3 600 3 600

133
900 90095 4210 Zalesie

Zakup sprzętu do odśnieżania chodników i placu zabaw w 
sołectwie 5 000 5 000

134
900 90095 4210 Zalesie Zakup namiotu ogrodowego 2 000 0 2  000

135
900 90095 4210 Zalesie Zakup kosy spalinowej 1 2 0 0 1 2 0 0

136
900 90095 4210 Nowy Zglechów D o p o s a ż e n ie  p la c u  z a b a w  w  s o łe c tw ie 0 7 524 7 524



137
900 90095 4210 Zalesie Zakup paliwa do kosiarki

500 0 500

138
900 90095 4210 Nowa Pogorzel Zakup materiałów do utrzymania skweru i placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w  Nowej Pogorzeli 0 1 86 4 1 8 6 4

139
900 90095 4210 Dąbrowa Zakup łuparki do drewna

3 000 0 3 000

140
900 90095 4210 Razem: 87 634 9 388 97 022

141
900 90095 4270 Zalesie Prace remontowe w świetlicy wiejskiej 3 000 0 3 000

142 900 90095 4270 Zglechów Remont świetlicy wiejskiej w Zglechowie 13 000 0 13 000

143
900 90095 4270 Siodło Prace remontowe przy budynku świetlicy wiejskiej 14 110 0 14 110

144 900 90095 4270 Razem: 30 110 0 30  110

14S
900 90095 4300 Nowodwór Zagospodarowanie terenu wiejskiego w sołectwie

1 500 1 50 0

146
900 90095 4300 Nowodwór Konserwacja i utrzymanie placu zabaw

300 300

147
900 90095 4300 Nowa Pogorzel Konserwacja i utrzymanie skweru i placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Nowei Pogorzeli 1864 -1 864 0

148
900 90095 4300 Nowy Zglechów Zagospodarowanie terenu wiejskiego w  sołectwie 12 464 -7 524 4  940

149
900 90095 4300 Zalesie Konserwacja i utrzymanie placu zabaw w sołectwie

500 500

150
900 90095 4300 Grzebowilk Prace pielęgnacyjne i porządkowe w sołectwie

0 0 0

151
900 90095 4300 Gqgolina Zagospodarowanie działki pod plac zabaw ( ogrodzenie)

11 000 0 11 000

152
900 90095 4300 Bestwiny Prace pielęgnacyjne i porządkowe w sołectwie

2 146 2 146

153
900 90095 4300 Razem:

29  774 -9 388 20  386

154
900 90095 6050 Łękawica Doposażenie placu zabaw w sołectwie

0 0 0

155
900 90095 6050 Nowy Zglechów Modernizacja placu wiejskiego {wykonanie ogrodzenia)

3 200 3 200

156
900 90095 6050 Wólka Dtużewska Modernizacja świetlicy wiejskiej

10 000 10 000

157
900 90095 6050 Zglechów Modernizacja świetlicy wiejskiej

0 0 0

158
900 90095 6050 Dlużew Urządzenie placu zabaw w sołectwie

12 628 12 628

159
900 90095 6050 Boża Wola Doposażenie placu zabaw w sołectwie

14 000 14 000

IGO
900 90095 6050 Dąbrowa Doposażenie placu zabaw w sołectwie

13 291 13 291

161
900 90095 6050 Razem:

53 119 0 53 119

162
900 90095 6060 Pogorzel Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej

7 000 7 000

163
900 90095 6060 Zalesie Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 6 000 0 6 000

164 900 90095 6060 Razem: 13 000 0 13 000

165
Ogółem Dział 900

293 844 -13 572 280  272

166; 921 92120 4270 Kąty Remont ogrodzenia przy kapliczce 6 919 0 6 919

167|
921 92120 4270 Razem:

6 919 0 6 919

163
Ogółem Dział 921

6 919 0 6 919

Ogółem w  tym: 9 7 1 1 7 2 0 9 7 1 1 7 2

wydatki bieżące 6 0 4 1 0 7 15 572 619 679

wydatki majątkowe 367 065 -15 572 3 5 1 4 9 3

PRZEWODNICZĄCY



Załącznik nr l  Załączn ik N r 1
do Uchwały Nr LIIL0007.431.2022 do  Uchw ały N r LXI.0007.487.2023

Rady Gminy w Siennicy Rady G m iny  w  S ienn icy

Z dnia 29 grudnia 2022r z dn ia  07  w rześn ia  2023 r.

DOTAGE NA ZADANIA

udzielone z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok
Kwota dotacji w zł

L.p. D zia ł Rozdzia ł § Treść

P lan  do tac ji 
p o d m io to w e j na 

2023  rok

Zm ian a  k w o ty  
do tac ji

P lan  d o tac ji 
p o d m io to w e j po 

zm iana ch  na 2023  
rok

P lan  d o tac ji 
c e lo w e j na 2023 

rok

Zm ian a  k w o ty  
do tac ji

P lan  d o tac ji 
c e lo w e j jjo_ 

zm ian a ch  na 2023  
rok

1. 2. 3, 4. 5- 6. 7. 8. 9. 10. 11,

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

Nazwa Jednostkl/zadanla

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 124 000,00 18 000,00 142 000,00

01044 Infrastruktura sanltacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 24 000,00 18 000,00 42 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na fianansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i  zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 24 000,00 18 000,00 42 000,00

w  tym: Budowa przydom ow ych oczyszcza ln i śc ieków  na teren ie G m iny S iennica
0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 24  0 00 ,00 18  0 00 ,0 0 4 2  0 00 ,0 0

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100000,00

w  tym: G m inna Spółka W odna w  S iennicy 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 00  0 00 ,0 0 0 ,0 0 1 00  0 00 ,0 0

801 Oświata i wychowanie 2 158 588,75 628 000,00 2 786 588,75 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 639 929,00 100 000,00 739 929,00 0,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo 
lub przez osobę fizyczną

639 929,00 100 000,00 739 929,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
Pub liczna Szkoła Podstaw ow a im. Abso lw en tów  S iennickich S zkó l Pedagogicznych 
w  Now ej Pogorze li

6 3 0  0 00 ,00 1 0 0 0 0 0 ,0 0 730  0 00 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Stowarzyszenie Pom ocy D zieciom  N iepełnosp raw nym  "M ożesz W ięcej" w  Now ym  

Zgle chow ie
1 6 00 ,0 0 0 ,00 1 6 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pub liczna Szkoła Podstaw ow a im. Abso lw en tów  S iennickich Szkół Pedagogicznych 
w  Nowej Pogorze li -EDUKACJA DZIECI Z  UKRAINY

8  3 2 9 ,0 0 0 ,00 8 3 2 9 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132 900,75 20 000,00 152 900,75 0,00 0,00 0,00



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej Jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną Inna niż Jednostka samorządu trytorlalnengo 
lub przez osobę fizyczną



132 900,75 20  000,00 152  900,75 0,00 0,00 0,00

pRZEW^tiijj 
K



\

w tym: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkól Pedagogicznych 
w Nowej Pogorzeli

132 900,75 20 000,00 152 900,75 0,00 0 ,00 0 ,00

80104 Przedszkole 1 244 339,00 508 000,00 1 752 339,00 0,00 0,00 0,00

2540 D otacja  p o d m io to w a  z budżetu  d la  n iep ub liczn e j je d n o s tk i system u  o św ia ty
1 2 2 3  0 39 ,0 0 5 0 0  0 00 ,00 1 723  0 39 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

w tym: Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Akademia Smyka"
579170,00 250 000,00 829170,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Chatka Puchatka" 643 869,00 250 000,00 893 869,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2590
D o tac ja  po d m io to w a  z budżetu  d la  pub liczne j je d n o s tk i system u  o św ia ty  
p ro w ad zone j przez osobę p raw n q  in na  n iż  je d n o s tka  sam orzqdu  try to r ia ln eng o  
lub p rzez osobę f izy cznq

21 3 00 ,00 8  0 00 ,00 2 9  3 00 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkól Pedagogicznych 
w Nowej Pogorzeli

21 300,00 8 000,00 29 300,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjanej organizacji nauki 1 metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 1 Innych formach wychowania przedszkolnego

72  520,00 0,00 72 520,00 0,00 0 ,00 0,00

2540 D o tac ja  p o d m io to w a  z budżetu  d la  n iep ub liczn e j je d n o s tk i system u  o św ia ty 72  5 20 ,0 0 0 ,00 72 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

w tym:
Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Akademia Smyka"

6 370,00 0,00 6 370,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Chatka Puchatka"
66150,00 0,00 66150,00 0,00 0 ,00 0 ,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 1 młodzieży w szkołach podstawowych

68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00

2590
D o tac ja  p o d m io to w a  z budżetu  d la  pub liczne j je d n o s tk i system u  o św ia ty  
p row ad zone j przez osobę p raw n q  in na  n iż  je d n o s tka  sam orzqdu  try to r ia ln eng o  
lub p rzez osobę f izyczng

6 8 9 0 0 ,0 0 0 ,00 68  9 00 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

w  tym:
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych 
w Nowej Pogorzeli

68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00

92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00

2820
D o tac ja  c e low a  z b udżetu  n a  f in a n so w an ie  lub d o fin ansow an ie  zdań  z leconych 
do re a liza c ji s tow arzyszen iom

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 8  0 00 ,00 0 ,00 2 8  0 00 ,0 0

w tym: Dotacja dla Stowarzyszenia na działania w sferze kultury w drodze konkursu 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

Dotacja ce low a z budżetu na finansow an ie  lub do finansow an ie  zdań zleconych  do 

realizacji stow arzyszen iom
0 ,00 0 ,00 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 10 000 ,00



926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0 ,00 132  0 00 ,0 0

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 32  0 00 ,0 0 0 ,0 0 1 32  0 00 ,0 0

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0 ,00 132 000,00 0,00 132 000,00

w tym:
Dotacja ce low a na do finansow an ie  zadań  w zakres ie  ku ltu ry  f izy czne j w  drodze 
konkursu 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0 ,0 0 1 20  0 00 ,00

Dotacja ce low a na do finansow an ie  zadań  w zakres ie  ku ltu ry fizyczne j w  drodze 
konkursu

0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 2  0 00 ,0 0 0,00 12 000,00

jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa Jednostkl/zadanla

600 Transport 1 łączność 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5 0 00 ,00 0 ,00 5 0 00 ,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 5  0 00 ,0 0 0 ,00 5  0 00 ,0 0

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadanie bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:
Organizacja pub licznego transportu  zb iorow ego na lin ii kom un ikacyjnej S ienn ica- 
G qgo lina-Now odw ór-Kośm iny-Podgórzno-W tadzin -Ko lb ie l

0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 5 0 00 ,00 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0

921 Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 5 7 0  0 00 ,0 0 0,00 5 7 0  0 00 ,0 0 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 5 7 0  0 00 ,00 0 ,00 5 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

w tym :
Sam orządowe Instytucje Ku ltu ry-Gm inna B ib lio teka Pub liczna w S ienn icy

5 7 0  0 00 ,00 0 ,0 0 5 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

RAZEM: 2 728 588,75 628 000,00 3  3 5 6  588 ,75 289 000,00 18  0 00 ,0 0 3 0 7  0 00 ,0 0

Łącznie plan dotacji: 3 663 588,75 zł



Rada Gm iny w S ienn icy ul. M ińska 33 05-332 S iennica

głosowanie Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 07 września 2023 r.

typ

P o d s u m o w a n ie

głosowanie jawne imienne większość zwykła

status ilość procent status ilość procent

ZA 15 100 % pula głosów 15

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 %

W y n ik i im ie n n e

lp nazwisko imię głos

i Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłomiej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon ZA

S Kobyliński Michał ZA

6 Kot Aleksander ZA

7 Łojszczyk Teresa ZA

8 Majszyk Stanisław ZA

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 Wawryniuk Daniel ZA

14 Wróblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


